

Gültig vom 15. Juli bis 14. August 2024.

Nur solange der Vorrat reicht.

Unsere Angebote



godo apotheke

Liebe Gautingerinnen und Gautinger,

bei uns gibt es Grund zum Feiern, denn vor 50 Jahren wurde die Godo Apotheke in Gauting eröffnet! Seither stehen für uns Ihre Gesundheit und Ihr Wohlergehen im Mittelpunkt. Wir sind stolz darauf, bereits seit einem halben Jahrhundert Ihr kompetenter Ansprechpartner in allen Gesundheitsfragen zu sein, und danken Ihnen sehr herzlich für das in uns gesetzte Vertrauen. Wir werden auch in Zukunft alles daran setzen, es zu rechtfertigen: mit unserem vielseitigen Serviceangebot und persönlicher, freundlicher Beratung.

Unser Jubiläum möchten wir gemeinsam mit Ihnen feiern: **Vom 8. bis zum 13. Juli 2024 erwarten Sie in unserer Apotheke täglich neue Aktionen und Spiele.** Lassen Sie sich überraschen! Vorbeikommen lohnt sich auf jeden Fall. Freuen Sie sich auf

sommerliche Erfrischungen, interessante Gesundheitsinfos und vieles Weitere. Außerdem haben wir im Juli und August attraktive Jubiläumsangebote für Sie – ideal, um sich für die heißen Monate zu wappnen oder einfach mal etwas Gutes für sich zu tun.

Herzliche Grüße und auf einen großartigen Sommer!

Ihr Florian Wiedemann
und das Team der Godo Apotheke.



Juckreiz

Combudoron Gel
WELEDA

25 g Gel

Wirkstoff: Arnika (Ganzpflanze)-Extrakt.

nur 10,95 €

LVK 12,75 € **

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



Magen & Darm

Perenterol® forte
MEDICE Pütter GmbH & Co. KG

20 Kapseln

Wirkstoff: Trockenhefe aus
Saccharomyces boulardii.

nur 17,95 €

LVK 21,35 € **

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



Allergie

Cetirizin HEXAL®
Hexal AG

20 Filmtabletten

Wirkstoff: Cetirizin.

nur 5,95 €

LVK 7,49 € **

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



Nasenpflege

Nasic® neo Nasenspray
MCM Klosterfrau Vertr. GmbH

10 ml Spray

Wirkstoff: Dexpantenol, Xylometazolin.

nur 6,95 €

LVK 7,95 € **

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



**GUTSCHEIN
FÜR EIN PFLASTER-
MÄPPCHEN¹**

Aktionszeitraum:
15.07. - 14.08.24

¹ Nur solange der Vorrat reicht.

Gültig vom 15. Juli bis 14. August 2024.

Nur solange der Vorrat reicht.

Unsere Angebote

Hautpflege

MediGel® Wund- und Heilgel
MEDICE Pütter GmbH & Co. KG
20 g Gel
Wirkstoff: Polihexanid, Eisen-Ion, Zink-Ion.

nur 6,95 €

LVK 8,35 € **

Grundpreis 347,50 € / 1000 g



Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Hautprobleme

Octenisept® Wund-Desinfektion
Schülke & Mayr GmbH
50 ml Flüssigkeit
Wirkstoff: Octenidinhydrochlorid, Phenoxyethanol.

nur 7,95 €

LVK 9,80 € **

Grundpreis 159,00 € / 1000 ml



Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Lippenpflege

Zovirax Lippenherpescreme
GlaxoSmithKline GmbH & Co. KG
2 g Creme
Wirkstoff: Aciclovir.

nur 9,95 €

LVK 11,65 € **

Grundpreis 4975,00 € / 1000 g



Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Parasitenschutz

Anti Brumm® forte
HERMES Arzneimittel GmbH
75 ml Spray
Wirkstoff: Diethyltoluamid.

nur 9,95 €

LVK 12,65 € **

Grundpreis 132,67 € / 1000 ml



Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Sonnenschutz

Isdin® Fotoprotector Fusion Water
Emulsion SPF 50
ISDIN GmbH
50 ml Emulsion
Wirkstoff: Öl-in-Wasser-Basis.

nur 23,95 €

LVK 28,75 € **

Grundpreis 479,00 € / 1000 ml



Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Pflaster

Hansaplast Universal Pflasterstrips wasserfest
Beiersdorf AG
20 Pflaster

nur 2,75 €

LVK 3,25 € **



Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Geburtstagsaktion: 1 Glas Sekt gratis!¹

gültig am 08.07. von 11:00 - 18:00 Uhr

¹ nur solange der Vorrat reicht.



20% Rabatt² auf „Alles was in die Tüte passt!“

gültig vom 08.07. bis zum 13.07.2024

² nicht mit Angebotsrabatten kombinierbar (Maximalrabatt = 20%), maximale Abgabe: Menge 3 pro Artikel.



godo apotheke

Godo Apotheke Gauting

Pippinplatz 4a

82131 Gauting

Telefon: 089/8505652

Telefax: 089/8500711

Herr Florian Wiedemann e.K.

Neue Öffnungszeiten:

Mo, Di, Do: 08.30 - 13.00 & 14.00 - 18.30 Uhr

Mi, Fr: 08.30 - 13.00 & 14.00 - 18.00 Uhr

Sa: 08.30 - 13.00 Uhr

www.godo-apotheke.de, info@godo-apotheke.de

¹ AVP: Günstigster Apothekenverkaufspreis der letzten 30 Tage. ² Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung verwendet werden. Achten Sie auf eine gesunde Lebensweise. Die empfohlene tägliche Verzehrmenge sollte nicht überschritten werden. Bitte das Produkt außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

Umfassende Informationen erhalten Sie auf Wunsch von unserem Personal. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Für Inhalt und Druckfehler keine Haftung.

Bildnachweis: © Adobe Stock (716931349) Gulafshan, © Adobe Stock (54478513) KeronnArt, © Adobe Stock (135710900) audrey_berry.